

Gdańsk, dnia 19.05.2020 r.

D10.251.30.F.2020

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Sprostowanie do wyjaśnień treści SIWZ z dnia 13.05.2020

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na „dostawę artykułów higienicznych i środków czystości.”

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 67, dot. Pakietu 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w postaci koncentratu do manualnego mycia i dezynfekcji endoskopów, narzędzi i innych wyrobów medycznych. Na bazie kompleksu trój-enzymatycznego (amylaza, proteaza, lipaza) oraz substancji powierzchniowo czynnych. Skutecznie usuwający zabrudzenia zawierające białka, tłuszcze i cukry oraz gwarantuje zgodne z zaleceniami RKI wstępne przygotowanie wyrobów medycznych do ich dalszego reprocessowania. Możliwość przechowywania narzędzi w roztworze użytkowym 72h. Spektrum: B, F, V (HIV, HBV, HCV/BVDV, Vaccinia) w czasie do 15 min. Opakowania a 2 L, 5L odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny

Odpowiedź: Wymagania i parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 78 dot. Pakietu 32, pozycja 1

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały karty charakterystyki oraz wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zatwierdził
Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski

Sporządziła Sekretarz komisji – Magdalena Fuławka